
 

1 
 

     Uchwała Nr XXXVIII/254/2010 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 25 czerwca 2010 roku 

w sprawie: „ Udzielenia pomocy rzeczowej 
GMINIE SŁUBICE „. 

 

                       Na podstawie art. 216 ust.2 pkt. 5 oraz art. 
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej – w formie zakupu 23 ton 
zboża dokonanego przez GMINĘ ŁOBŻENICA dla GMINY 
SŁUBICE woj. Mazowieckie, która ucierpiała w wyniku 
powodzi w bieżącym roku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Łobżenicy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej                       

(-) Edward Starszak 

 



 

2 
 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVIII/254/2010 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 25 czerwca 2010 r. 

w sprawie: „ Udzielenia pomocy rzeczowej GMINIE 
SŁUBICE „. 

 

Rada Miejska w Łobżenicy postanowiła udzielić pomoc rzeczową 
GMINIE SŁUBICE położonej nad Wisłą, w północno – zachodniej części 
województwa mazowieckiego wchodzącej w skład Niziny Środkowo – 
Mazowieckiej, która dotknęła w bieżącym roku powódź. Pomoc 
rzeczowa w formie zakupionego przez gminę 23 ton zboża.  

 

 

 

 


